
UCHWAŁA Nr XIvl97 l07
RADY GMINY ŁTTTZ,KOW
z dnia 20.12.2007r

w Sprawie zmianw budżecie Gminy Że|azkÓw na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnl'a 8 marca l990r o Samorządzie gminnym
(tekstiedn. z2001r.Dz.lJ. Nr 1 4f po2.1591 ze zm.) oraz art.784 ustawy z dnta 3o czerwca
2005r. o finansach publicznych (tekst jedn. z2005rDz.U. Nr 249 po2.2104 ze zm.)

uchwa|a się co następuje:

$1

W uchwale budzetowei Nr IV 1201f006 Rady Gminy Zelazkow z dnia fB grudnia 2006 r.
w Sprawie budzetu Gminy ZeIazkÓw na rok f007 zmienionej:

uchwałąNr V/29lf007 Rady Gminy Ze|azkow z dnia 30 stycznia2007 r. w Sprawie znrian lv
budzecie Gminy Zelazkow na2007 r.
zarządzeniem Nr 2312007 WÓjta Gminy Zelazkow z dnia 19 lutego 2007 r. W Sprawie znrian
w budzecie Gminy Ze|azkÓw na 2007 r.
zarządzeniem |\r 2412007 W.Ójta Gminy Ze|azkow z dnia 28 lutego 2007 r. w Sprawie zmian
w budzecie Gminy Zelazkow na f007 r.
uchwałąNr Vl/3412007 Rady Gminy Zelazkow z dnia 28 marca2007 r. w Sprawie zmian w
budzecie Gminy Zelazkow na2O07 r.
zarządzeniem Nr 40/2007 WÓjta Gminy Ze|azkow z dnia 30 marca 2007 r. w spraw,ie
zmian w budzecie Gminy Ze|azkÓw na 2007 r.
uchwałą Nr VII/3 712007 Rady Gminy Ze|azkow z dnia f7 kwietnia 2007 r. w Sprawie zmian
w budzecie Gminy ZelazkÓw na 2007 r.
zarządzeniem Nr 54D0a7 Wojta Gminy Ze|azkow z dnia 30 kwietnia2}}7 r. w sprawie
zmian w budzecie Gminy Ze|azkÓw na 2007 r.

- zarządzeniem Nr 6712007 WÓjta Gminy Ze|azkow zdnia 31 maja 20a7r. w Sprawie zmian
w budzecie Gminy ŻelazkÓw na 2007r

- uchwał4Nr IXl54107 Rady Gminy Ze|azkow z dnia lf czerwca2007r. w Sprawie zmian w
budzecie Gminy ZęIazkow na 2007r

- Zarządzeniem nr7912007 wÓjta Gminy ZęIazkow z dnia 20 czerwca2}}7r w Sprawie zmian
w budzecie Gminy Ze|azkÓw na 2007r.

- zarządzeniem Nr 86/2007 Wojta Gminy Ze|azkow z dnia29.06.f007r w sprawie znrian w
sprawie zmian w budżecie Gminy Zelazkow na 2007r

- uchwatą Nr Xl57 lf007 Rady Gminy Ze|azkow z dnia 12 |ipca f0a7 r W Sprawie zrnian w
budzecie Gminy Że|azkow na2O07r

- Zarządzeniem Nr 91 12007 WÓjta Gminy Że\azkow z dnia 3 1 lipca f007r w Sprawie zm ian w
budzecie Gminy Zelazkow na2OO7r.

. uchwałąNr XIl70l07 Rady Gminy Zelazkow zdnta17 wrześniaf}}7r. w Sprawie zmian w
budzecie Gminy Zelazkow na}OOlr

- zarządzeniem Nr 122107 Woita Gminy Ze|azkow z dnia 28 września}}}7r. w sprawie



1.
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zmian w budzecie Gminy Zelazkow na 2007r.
uchwał4 Nr XII/8 1107 Rady Gminy Zelazkow z dnia 29 .10.2007r w sprawie zmian w
budzecie Gminy Zelazkow naf00lr.
zarządzeniem Nr 145107 Wojta Gminy Zelazkow zdnia l91istopada2007r. w sprawie
zmian w budzecie Gminy Ze|azkÓw na 2007r
uchwałą Nr XIIV92|07 Rady Gminy Ze|azkow z dnia 3.12.2007r w sprawie zmian w
budzecie Gminy Zelazkow na 2007r

wprowadza się następuj ące zmiany:

Zmienia się wydatki budzetu Gminy na 2007r
zgodnie zzałącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Zmienia się wydatki majątkowe
zgodnie zzałącznikiem nr 2 do ninieiszej uchwały.

Zmtenta się dochody budŻetu Gminy na2007r
zgodnie zzałącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

Plan budzetu po zmranach wynosi:

Dochody: 16.835.058.- zt.

w tym:
dotacje celowe nazadaniaz\econe zzakresu administracji rządowej: 3.058.524.- zŁ.

Wydatki: |7.697.203.- zł.

w tym:
wydatki narealtzację zadan zleconych z zakresu administracji rządowej: 3.058.5f4.- z,ł

Deficyt: 862.|45.- zł.

s2

Wykonanie uchwały powierzasię WÓjtowi Gminy Ze\azkow.

$3

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

ł,R.aIiW(} :ucy
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Załacznik n r 1 Do Uchwału nr  X|V  97  C-
. +

K A O V  U M I N V  L C I A Z K A \ Y

z dnta 20 12 2007 r

] z r a ł  R o z d z i a ł  P a r a g r a f TreśĆ Kwota przed
zm ianą

Zmnie jszen ia Zwiekszen ia
Kwota po
z m i a n a c h

i ' ! 1 n Ro|nictwo iłowiectwo 250 267,00 -31,51 31 ,51 250 267,00

: ' ! 9 5 Pozostała działaInoŚc 190 462,00 - 3 1 , 5 1 ą 1  Ą 1 190  462 ,00

+ 1 30

4740

Rozne opłaty i składkt

Zakup materiałow papierniczych do sprzętu
d ruka rskieg o i urządzen kse rog raficznych

176  933 ,00

2 671,00

U , U U

- 3 ' 1 , 5 1

1 ,5 'l

0 ,00

176 964.51

2 639,49

600 Transport iłączność { 949 1U,32 0,00 20 000.00 1 969 154.32

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 U,UU 20 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych ZU UUU,UU 0,00 2U UUU,UU 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 151 200,00 -500,00 500.00 151 200.00

70004 Roine jednostki obsługi goSpodarK|
mieszkaniowej

9U UUU,UU -5OU,UU 5UU,UU 9U UUU,UU

4210

4260

Zakup materiałow i wyposazenia

Zakup energii

4  5UU,UU

1 500,00

.5UU,UU

0 ,00

0,00

500,00

4 000,00

2 000,00

750 Adm inistracja publ iczna 2 388 640,00 -9 665,45 7 665.45 2 386 640,00

15022 Rady gmin (miast i  miast na prawach powtatu) 120 000,00 -500,00 5UU,UU 120 000,00

4350

4370

Zakup usług dostępu do sieci tnternet

opłaty z tytułu żakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjona rnej

5U0,0u

1 800,00

-5UU,UU

o,oo

U,UU

500,00

0 ,00

2 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i  miast na prawach
powiatu)

2 096 040,00 -9  165 ,45 7 165,45 2 094 040,00

4240

4300

4410

4440

4700

Zakup pomocy naukowych dydaktycznych t
ksiązek
Zakup usług pozostałych

Podroze słuzbowe kralowe

odpisy na zakładowy fundusz Świadczen
socjalnych
Szko|enia pracownikÓw n iebędacych członkam
korpusu słuzby cywiInej

5 000,00

174 218,00

35 000,00

31 782,00

9 '150,00

-Z UUU,UU

0 ,00

-3 000,00

-4165,45

0 0 0

0,(.x,)

4165 ,45

0 ,00

0 ,00

3 000,00

3 000,00

178  383 ,45

32 000,00

27 616,55

12  ' 150  00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpoŻarowa

161 398.00 -300,00 2 300,00 163 398,00

75412 ochotnicze straże oożarne 156 786,02 -3UU,UU 2 000,00 158 486,02

421U

4260

ZaKup mater|ałow I Wyposazen|a

Zakup energii

45 523,02

3 330,00

0 ,00

-300,00

2 000,00

0 ,00

47 523,02

3 030,00

75414 Obrona cywilna 2  6 1 1 , 9 8 0,00 300,00 2  9 1  1 , 9 8

4260 Zakup energi i l UU,UU 0 ,00 JUU,UU 400,00

80't oświata i wychowanie 6 668 189,00 -263 678,00 263 678.00 6 668 189,00

801  01 Szkoły podstawowe J  9 U 3  / b l , U U -142 623,łJo 22 tt99,uu J  / Ó J  Ó J / ' U U

SUZU

4210

4220

4240

4260

4270

4280

Wydatki osobowe niezal iczone do
wynagrodzen
Zakup materiałow i wyposazenia

Zakup środkow zywnoŚci

Zakup pomocy naukowycn OyOat<ticznych i
ksiązek
Zakup energ i i

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

190  050 ,00

184 953,ÓÓ

BO 747 ,OO

o ogł,oÓ

81  260 ,00

35 200,00

3 230,00

0 00

-9  106,00

lso ląl ,oo

o,oo

0 ,00

0,00

-400.00

I 5 10 .00

0,00

0,00

3 900,00

10 683,00

231 ,00

0,80

' t91 560,00

175 847,00

0 ,00

10  594 ,00

91 943,00

3 5  4 3 1 , 0 0

.'.ł +{30'00
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Dział Rozdział Paragraf I resc
Kwota przed

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po
zmianach

4300

4370

439Ó

4410

4430

4440

4740

4750

Zakup usług pozostałych

opłaty z tytułu zakupu usług
telekomu n ikacyj nych tełefon ii stacjonarnej
Żixup uśług ouejmujacych wykona nie
ekspertyz, analiz i opinii
PodrÓze służbowe krajowe

RÓzne opłaty i składki

odpisy na zakładowy fundusz Świadczen
socjalnych
Zakup materiałow papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urzqdzen kserograficznych
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym
programÓw i |icencji

33  515 ,00

11  800 ,00

g 7ÓÓ,oo

300,00

5 508,00

154 564,00

3 500,00

3  100 .00

0 ,00

-50,00

-1 7oo,oo

-200,00

-20,00

0,00

-400,00

0 0 0

Ą

450,00

0,00

o,oo

0,00

0,00

762,OO

0,00

163 .004
I

33 965,00

11  7s0 ,00

2 000,00

100 ,00

5 488,00

1s9 326,00

3  100 ,00

4 263,00

80104 Przedszkola 337 750.00 -2265,04 1 200,00 336 685,00

4240

4260

4270

4300

4440

I-aKup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiązek
Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

odpisy na zakładowy fundusz Świadczen
socjalnych

Z bUU,UU

2 500,00

700,00

1 680,00

20 405.00

U,UU

-500,00

-230,00

-400,00

- '1  135 00

1  ZUU,UU

0,00

0,00

0,00

0.00

J  ÓUu 'UU

2 000,00

470,00

1 280,00

19 270.00

8 0 1 1 0 Gimnazja 2 084 828,00 117 392,04 45 400,00 2 012 836,00

4Ut U

4210

4220

4260

4300

4360

4440

vvyna9 roozen ra osooowe pracowntKow

Zakup materiałÓw i wyposazenia

Zakup środkÓw zywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

opłaty z tytułu zakupu usług
telekomu n ikacyj nych telefon ii komorkowej
odpisy na zakładowy fundusz świadczen
socjalnych

1 166 374,00

106 757,00

75 650,00

21 000,00

11  000 ,00

2  185 ,00

85 929.00

U,UU

-27 210,00

-75 650,00

-5 000,00

0,00

-1 390,00

-B 142.04

4U UUU,UU

0,00

0,00

0,00

5 400,00

0,00

0.00

1 206 374,00

79 547,00

0,00

16 000,00

16  400 ,00

795,00

77 787.00

8 0 1 1 3 DowoŹenie uczniÓw do szkÓł 172 000,00 0,00 1 569,00 173 569,00

4300 LaKUp uSług pozostałych 172 000,00 U,OU 1 569,00 173 569,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycie|i 28 056,00 -200,00 200,00 28 056,00

43UU

4410

47Ó;o

Zakup usług pozostałych

pooroże śłużoowe krajowe

z 3  3 / 9 , U V

7oo,oo
U,UU

-żoÓ,ÓÓ

oo Ó

1  /5 ,UU

0 ,00

25,00

23 c54,UU

500,00

2 802,00Szko|enia pracownikÓw niebędacych członkam
korpusu służby cywiInej

2 777 ,00

801 95 Pozostała działalnośc 141794.00 1 1 9 8 , 0 0 192 610,00 333 206,00

4 4 4
t t U

4120

4170

4300

4440

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynag rodzen ia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

odpisy na zakładowy fundusz świadczen
socjalnych

U,UU

0,00

480,00

96 338,00

40 962,00

U,UU

0,00

-60,00

0,00

1  138 ,00

5U,UU

10 ,00

0,00

192 550,00

0,00

5U,UU
'10,00

420,00

288 888,00

39 824,00

851 Ochrona zdrowia ,188 823,00 -290,06 290,06 r88 823.00

851 54 P rzeciw działa n ie a |ko h o l izmowi 16U UZJ ,UU -z9u,uo Z9U,UO I UU UZ3.UU

4210

4440

Zakup materiałow i wyposazenia

odpisy na zakładowy fundusz świadczen
socjalnych

27  172 ,00

805,00

U,UU

-290,06

29U,Utt

0 ,00

27 462,06

514,94

853 Pozostałe zadania w zakresie po|iĘki
społecznej

15 000,00 -1 000,00 I 000,00
/' /'"--\000'00

,ł,}
85395 os 1 5 000,

Strona: 2 V



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmiana Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

4210 0,00

1 ooo,oo
7 000,00

2 500,00

Zakup materiałÓw i wyposazenia 8 000,00 1 000,00

o,Óo4370 opłaty z tytułu zakupu usług
telekomun ikacyj nych telefonii stacjonarnej

1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 221 476,04 -921,00 921,00 221 4:76,00

8541 5 POmOC materlalna ola ucznlow 172 476,OO -9Z1 ,UU v21 ,UU 1 1 2  4 / 6 , O U

4210

4740

4750

Zakup materiałow i wyposaienia

Zakup materiałÓw papierniczych do sprzętu
drukarskieg o i urządzen kserograficznych

4 800,00

0,00

- 9 Z 1 , U U

0,00

o'Óo

U,UU

464,00

457 'Óo

3 E79,00

464,00

457,00Zakup akcesoriÓw komputerowych, w tym
programÓw i | icencji

0.00

Razem 17 677 203,00 -276 386.02 296 386,02 17 697 203,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, wWW.nowoczesnagmina'p|



Załącznik Nr 2
Do Uchwaty XIY 197107
RADY GMINY Zelazkow
z dnta 20.12.2007 r.

wYSoKoSC wYDATKow MAJĄTKOWY CH ZBUDZETU GMINY ŻrcuzKow

Dzial Rozdział Nazwa inwestyc.ii Wartość
600 Transport i łączność 1.820.418,00

6001 1 Przebudowa chodnika w m..Kokanin przy
drodze kraiowei nr f5 - [I etap

34.000.00

6001 1 Przebudowa chodnika w m. Kokanin przy
drodze kraiowei nr 25 - III etap

30.000.00

60014 Wykonanie chodnika w m. Goliszew przy
drodze powiatowei

40.000.00

60016 Przebudowa drogi gminnej nr 20 w m.
RussÓw

1s0.3s0.00

Przebudowa drogi gminnej nr 7 w
m.Jankow

231.s28.00

Przebudowa drogi gminnej nr 45 w m.
Kol. Skarszewek

148.282.00

Przebudowa drogi gminnej nr 38 w
m.Skarszew - BorkÓw Stary

507.703.00

Przebudowa drogi gminnej nr 4708P w m.
Skarszew

374.555,00

Przebudowa drogi gminnej nr 4704P w m.
S karszewek-Wo i ciechowka

2s0.000.00

60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Zborow
na odcinku od drogi powiatowej do
koŚcioła

s4.000.00

750 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
rlowiatu)

15.000,00

7 5023 Zakup samochodu o sobo we go 1s.000.00
801 oświata i wychowanie 146.000,00

B0 l  01 Przebudowa Szkoły Podstawowej w
Zelazkowie

s0.000.00

801 10 Przebudowa Gimnazium w m. Russow 96.000.00
ogołem I .981 .41 8,00

PEt7-u\Ą/ą)DĄffiC'I
R,ADY GF#Ay,Ęfr}|E,Kow

,' ,*-

@g-Gqstor



Załącznik nr 3 Do Uchwału nr X|vl97l07
Rady Gminy Że|azkow
z dnia 20.12.2007r

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia

Kwota po
zmianach

600 Transport i łączność 0,00 0,00 20 000.00 20 000,00

6001 4 urogr puolrczne powratowe U,UU U,UU ZU UUU,UU ZU UUU,UU

6620 Dotac.;e celowe otrzymane z powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien (umow) między
jednostkami samorządu terytorialnego

U,UU U,UU ZU UUU,UU ZU UUU,UU

Razem 16 815 058.00 0,00 20 000,00 16 835 058,00

i}trł,?,{1'W{)
RADY GwilNygl.bzxow

,./"' .,-,7-.'.

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, WWW.nowoczesnagmina.p|



Uzasadnienie
Do Uchwały Nr XIv l97l07
Rady Gminy Zelazkow
z dnta 20 .12.2007 r .

Wprowadza się zmiany dochodow i wydatkow budzetowych na rok 2007, zarÓwno o
charakterzebieŻącym jak i majątkowym (załącznik nr 1 i 3 do uchwaty)

1. W związku z zaistniat'ą potrzebą dokonuje się przeniesienia planowanych wydatkow
po m i ędz y dziatami, r ozdziałam i, par agr afam i kl asyfi kaci i budzetowei :

W dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo
W rozdz. 01095- Pozostała dztałalność zwiększa się s 4430- Rozne opłaty i składki
o kwotę 3l,5 7 zt oraz zmniejsza się ą 4740- Zakup materiałow papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeri kserogruftcznych o kwotę 31,51 zt.

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70004- Rozne jednostki
obsługi gospodarki mieszkaniowej
zmniejsza się s 4210- Zakup materiałow i wyposaŻenia o kwotę 500.- zł
zwiększa się $ 4260- Zakup energii o kwotę 500.- zł

W dziale 750- Administracjapubliczna,rozdz.T5022- Rady gmin ( miast i miast na
prawach powiatu)
zmntejsza się s 4350-Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 500.- zł
zwiększa się $ 4370 optaty ztytutu zakupu usług telekomunikacyjnych telefbnii
stacjonarnei o kwotę 500.. zt
w rozdz. 7 5023 [-}rzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
zmniejsza się s 4240- Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych o kwotę 2.000.- zł

$ 4410- PodroŻe słuibowe krajowe o kwotę 3.000.- zł
$ 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych o kwotę

4.165,45 zł
zwiększa się A 4300. Zakup ustug pozostałych o kwotę 4.165,45 zł

$ 4700- Szkolenia pracownikow nie będących członkami służby cywilne.j
o kwotę 3.000.- zł

W dziale 754-Bezpieczefistwo publiczne i ochronaprzeciwpozarowa, rozdz.75412-
ochotni c ze straŻe poŻarne
zmniejsza się $- Zakup energii o kwotę 300.- zł
zwiększa się $-Zakup materiałow i wyposazenia o kwotę f .000.- zł
W rc2d2.75414- Obrona cywilna
zwiększa się 5 4260- Zakup energii o kwotę 300.- zt,

Na wniosek dyrektorÓw szkoł dokonuje l
w dziale 801 - oŚwiata i wychowanie
zwiększa się wydatki o kwotę 263.678.-
zmniejsza się wydatki o kwotę 263.678.-

Slę Zmlan

zt
' z t

W dziale 851- ochrona zdrowia, rozdz. 85154- Przeciwdziałante alkoholiznrowi
zmniejsza się s 4440. odpisy nazakładowy fundusz świadczen socjalnych o kwotę

290,06 zł



zwiększa się 5 42|0- Zakup materiałow i wyposaŻenta o kwotę 290,06 zł.

W dziale 853- Pozostate zadaniaw zakresie polityki społecznej, rozdz.85395-
Pozostała działa|ność
zmniejsza się s 42|0- Zakup materiatow i wyposaŻenia o kwotę 1.000.- zł
zwiększa się $ 4370- optaty ztytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefbnii

stacjonarnej o kwotę 1.000.- zł

W dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz.85415 Pomoc materialna
dlauczniow.
zmniejsza się $
zwiększa się {i

4210- Zakupy materiałow i wyposazenia o kwotę 921.- zł
4740- Zakup materiałow papierniczych do sprzętu drukarskiego

urządzen kserograficznych o kwotę 464.- zł
47 50_ Zakup akcesoriÓw komputerowych, w tym programÓw

i licencji o kwotę 457.. zt

2. W związkuz uzyskaną dotacją z Powiatu Kaliskiego w zakresie wykonania
chodnikaprzy drodze nr 4594 P w m. Goliszew zwiększa się zarowno dochody
jak i wydatki budzetu o kwotę 20.0a0.- zł
dziat 600 - Transport i łącznośĆ
rozdz.60014 - Drogi publiczne powiatowe
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